

## 香港童軍總會九龍地域 Scout Association of Hong Kong – Kowloon Region

## 地域公布

行政通告第 03/25 號

2025年3月1日

## (一) 人事

自 2025 年 2 月 1 日起:

- 1. 盧浩祥先生獲委任為深旺區助理區總監(幼童軍);
- 2. 黄志偉先生獲委任為九龍塘區設備管理員,並停任九龍塘區副區總監(行政);
- 藍智健先生獲委任為九龍塘區副區總監(行政),並停任九龍塘區助理區總監 (童軍);
- 4. 賴文豐先生卸任助理地域總部總監(小童軍);
- 5. 冼秀玲女士獲委任為助理地域總部總監(小童軍);

自 2025 年 2 月 15 日起:

6. 謨罕默德顧先生卸任油尖區助理區總監(樂行童軍);

自 2025 年 2 月 27 日起:

- 7. 黄潔芝女士按「香港童軍總會政策、組織及規條」的年齡限制,卸任深水埗西 區助理區總監(幼童軍);
- 8. 岑美儀女士獲委任為深水埗西區助理區總監(幼童軍)。

## (二) 提交 2023/2024 年度童軍旅賬目結算表

根據香港童軍總會「政策、組織及規條」第2.11.2及2.11.4條,各童軍旅須在 每年的6月30日前向區總監呈交經審核的周年賬目結算表及結算日的所有銀行戶口結算表副本。另外,各童軍旅須額外提供該旅及團的所有銀行賬戶及旅/團費金額等資料以便查核。

茲將尚未提交 2023/2024 年度周年童軍旅賬目資料、童軍旅賬目補充資料表格 及結算日的所有銀行戶口結算表副本之童軍旅資料臚列如下:

何文田區	250
九龍城區	50, 176
深水埗西區	144

<sup>\*</sup>紅磡區、九龍塘區、旺角區、深旺區、深水埗東區及油尖區已全部提交。

如有查詢,請於辦公時間致電 2957 6486 或電郵至 offd@krscout.org 與地域發展幹事邱綺華女士聯絡。

地域總監

(馬子一 子匠 代行)

傳真: 2302 1163

■ 548 ■ 地址: 九龍柯士甸道童軍徑香港童軍中心 9 樓 926 室 電話: 2957 6488【金金金 辨公時間: 星期一至六 (0900-1300 及 1400-1800), 星期日及公眾假期休息

電郵:<u>enquiry@krscout.org</u> 網址:<u>www.krscout.org</u>